Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito 	 ALTO PARAíSO
DE GOIÁS

2021-2024

Portaria n.O  6.753/2023
de 19 de setembro de 2023.

Designa função na Junta de
Serviço Militar e Emissão de
Carteira de Identificação e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica designado o servidor Carison de Sousa Valente, inscrito no CPF n°

521 .142.361-53. ocupante do Cargo de Gerência de Patrimônio, para exercer função na Junta
de Serviço Militar e Emissão de Carteira de Identificação, lotada na Secretaria Municipal de
Administração e Finanças, sem prejuízos das funções atinentes ao cargo.

Parágrafo único. O servidor perceberá apenas a remuneração atinente ao cargo de

Gerência de Patrimônio.

Art. 20  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando a
Portaria n°6.229/2022 de 01 de junho de 2022 e as demais disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 19 dias do
mês de setembro do ano de 2023.

Certidão
Registrado cm Iiro
próprio, afixado I1OS Placares
de publicidade da Prcliitura
e da ('óinara Municipal
Data Supra.

MA CA ADILSON/ÏUNCO
1refeito Municia1 CERTIFICO PARA OS FINS LEGAIS

PUBLItAÇQ NO PLACARD DE
P(JEL(CIDADE DO MUNICIPIO DE
AI TO PARAISO DE GOIAS - GO NA
DATA S(JPRA: /_

Praça do Centro Administrativo 'Divaldo Willian Rinco', n o  01, Centro, Alto Paraíso de Goiás - GO CEP 73.770-000
Fone/Fax: (62) 3446-2053 1(62) 3446-1249 Site: www.altoparaiso.go.gov .  b r E-mail: qabinete(altoparaiso.gQ9pybi